
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 31 жовтня 2019 року         № 1499 

 

Про затвердження проектів із землеустрою та 

передачу у власність та оренду земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 92, 92, 98, 99, 100, 120, 123, 124, 125, 151 Земельного кодексу 

України, статтями 4, 5, 6 Закону України «Про оренду землі», статтею 288 

Податкового кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, подані документи, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Васьківу 

Любомиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. Львівська, 13 

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. ________ в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 

1.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

1.2. Надати у власність гр. Васьківу Любомиру Михайловичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Львівська, 13 в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 02.01. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, кадастровий номер 

6120410100 04 004 0215, землі житлової та громадської забудови), із 

земель міста не наданих у власність чи користування. 

1.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 



2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Васьківу 

Любомиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 100 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу 

по вул. Львівська, 13«г» в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

2.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

2.2. Надати у власність гр. Васьківу Любомиру Михайловичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 100 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу по вул. Львівська, 13«г» в 

м. Бережани (код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва 

індивідуальних гаражів, кадастровий номер 6120410100 04 004 0216, 

землі житлової та громадської забудови), із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

2.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Васьківу 

Любомиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. 

Львівська в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

3.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

3.2. Надати у власність гр. Васьківу Любомиру Михайловичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею1200 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Львівська в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального садівництва, кадастровий 

номер 6120410100 04 004 0210, землі сільськогосподарського 

призначення), із земель міста не наданих у власність чи користування. 

3.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення в оренду гр. Васьківу 

Любомиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 370 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. 

Львівська в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

4.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

4.2. Надати в оренду терміном до 01.10.2024 року гр. Васьківу Любомиру 

Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку 

площею 370 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Львівська 

в м. Бережани (код по КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального 



садівництва, кадастровий номер 6120410100 04 004 0213, землі 

сільськогосподарського призначення), із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

4.3. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4.4. Зареєструвати речове право на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Пришляку 

Богдану Олександровичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу 

№27 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 

5.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

5.2. Надати у власність гр. Пришляку Богдану Олександровичу , жителю 

м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №27 по вул. Тепла, 25 в м. 

Бережани (код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних 

гаражів, кадастровий номер 6120410100 04 011 0429, землі житлової 

та громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

5.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. 

Левицькому Ярославу Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу №17 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих 

у власність чи користування. 

6.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

6.2. Надати у власність гр. Левицькому Ярославу Ігоровичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №17 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0426, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

6.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

7. Продовжити терміном до 01.10.2024 року гр. Болюху Івану Михайловичу, 

жителю с. ________, Бережанського району право оренди земельної 

ділянки площею 544 кв. м, за кадастровим номером 6120410100 04 011 



0087, для обслуговування будівлі магазину кафе «Трембіта» по вул. 

Червона, 18 в м. Бережани. 

7.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8. Продовжити терміном до 01.10.2024 року гр. Халупі Богдану 

Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ право оренди земельної 

ділянки площею 147 кв. м., за кадастровим номером 6120410100 04 011 

0129 для обслуговування будівлі електроцеху по вул. Шевченка, 55«Б»/2 в 

м. Бережани. 

8.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9. Продовжити терміном до 01.10.2024 року гр. Матичак Марії Степанівні, 

жительці м. Тернопіль, вул. ________ право оренди земельної ділянки 

площею 87 кв. м., за кадастровим номером 6120410100 04 011 0128 для 

обслуговування будівлі складу – магазину по вул. Шевченка, 55«Б»/1 в м. 

Бережани. 

9.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

10. Продовжити терміном до 01.10.2024 року гр. Мужанові Уляні Михайлівні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ право оренди земельної ділянки 

площею 520 кв. м., за кадастровим номером 6120410100 04 011 0209 для 

обслуговування нежитлового приміщення – піднавісу для ремонту по вул. 

Шевченка, 55«з»/11 в м. Бережани. 

10.1.  Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного 

грошової оцінки земельної ділянки. 

11. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Велігоша 

Володимиру Олександровичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального 

автогаража №10 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих 

у власність чи користування. 

11.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

11.2.  Надати у власність гр. Велігоша Володимиру Олександровичу 

жителю м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. 

м. для будівництва індивідуального автогаража №10 по вул. Тепла, 25 

(код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0612, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

11.3.  Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

12. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Цинайко 

Богдану Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража 



№14 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 

12.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

12.2.  Надати у власність гр. Цинайко Богдану Миколайовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража №14 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0616, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

12.3.  Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

13. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Морозу 

Богдану Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража 

№13 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 

13.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

13.2.  Надати у власність гр. Морозу Богдану Васильовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража №13 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0615, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

13.3.  Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

14 Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Кузіву 

Юрію Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної ділянки 

площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража №12 по вул. 

Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

14.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

14.2.  Надати у власність гр. Кузіву Юрію Івановичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража №12 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0613, землі житлової та 



громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

14.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

15. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Лютому 

Олегу Остаповичу, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної ділянки 

площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража №11 по вул. 

Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

15.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

15.2. Надати у власність гр. Лютому Олегу Остаповичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража №11 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0611, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

15.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

16. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Сімка 

Людмилі Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража №5 

по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

16.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

16.2.  Надати у власність гр. Сімка Людмилі Миколаївні, жительці м. 

Бережани, вул. ________земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража №5 по вул. Тепла, 25 (код по 

КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0610, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

16.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

17. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. 

Кагамлицькому Володимиру Валерійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва 

індивідуального автогаража №32 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста не наданих у власність чи користування. 

17.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 



- зміна цільового використання земельної ділянки. 

17.2.  Надати у власність гр. Кагамлицькому Володимиру Валерійовичу, 

жителю м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. 

м. для будівництва індивідуального автогаража № 32 по вул. Тепла, 25 

(код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0617, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

17.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

18. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Лаврів 

Руслані Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва індивідуального автогаража № 4 

по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

18.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

18.2.  Надати у власність гр. Лаврів Руслані Михайлівні, жительці м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва індивідуального автогаража № 32 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0617, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

18.3.  Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

19. Припинити право оренди земельної ділянки площею 1000 кв. м. наданої 

для ведення особистого селянського господарства по вул. ________ в м. 

Бережани, кадастровий номер 6120410100 04 001 0232 наданої гр. Здирко 

Івану Михайловичу зв’язку із відчуженням будівлі та добровільною 

відмовою. 

19.1. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 14.12.2018 року та 

зняти з реєстрації. 

20. Надати гр. Шваглі Андрію Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

в оренду терміном до 01.10.2024 року земельну ділянку площею 0,10 га 

для ведення особистого селянського господарства, за кадастровим 

номером 6120410100 04 001 0232 по вул. Замость, 6 «г»/1 в м. Бережани. 

20.1.  Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

20.2.  Зареєструвати речове право на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

21. Продовжити терміном до 011.9.2020 року гр. Соляру Ростиславу 

Володимировичу, жителю м. Бережани вул. ________ оренду земельної 

ділянки площею 15 кв. м., за кадастровим номером 6120410100 04 007 



0320, для обслуговування торгового кіоску по вул. Рогатинська в м. 

Бережани  

21.1. Орендну плату встановити в розмірі 12 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

21.2. Зареєструвати речове право на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку.. 

22. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Пазуха 

Миколі Васильовичу жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу 

№28 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 

22.1.  Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

22.2.  Надати у власність гр. гр. Пазуха Миколі Васильовичу жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №28 по вул. Тепла, 25 (код 

по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних гаражів, 

кадастровий номер 6120410100 04 011 0619, землі житлової та 

громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

22.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

23. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. 

Запотічному Любомиру Тарасовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу №22 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих 

у власність чи користування. 

23.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

23.2. Надати у власність гр. Запотічному Любомиру Тарасовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №22 по вул. Тепла, 25 в м. 

Бережани (код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних 

гаражів, кадастровий номер 6120410100 04 011 0620, землі житлової 

та громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

23.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

24. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. 

Чвартацькому Андрію Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу № 16 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не 

наданих у власність чи користування. 



24.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

24.2. Надати у власність гр. Чвартацькому Андрію Васильовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 16 по вул. Тепла, 25 в м. 

Бережани (код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних 

гаражів, кадастровий номер 6120410100 04 011 0614, землі житлової 

та громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

24.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

25. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Кічка 

Романа Михайловича, жителю м. Бережани, вул. ________ земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу 

№ 21 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

25.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

25.2. Надати у власність гр. Кічка Романа Михайловича, жителю м. 

Бережани, вул. ________ земельну ділянку площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 21 по вул. Тепла, 25 в м. 

Бережани (код по КВЦПЗ – 02.05. – для будівництва індивідуальних 

гаражів, кадастровий номер 6120410100 04 011 0614, землі житлової 

та громадської забудови), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

25.3.  Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

26. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 
 


